Que, mediante Resolución N° 10-CRH/2025, del 20 de febrero de 2025 la Dirección Administrativa del Centro Regional de Hemoterapia, autoriza el pago a 

los siguientes proveedores: IGUALAR SALTA S.A.S., CUIT 30-71713027-4; VIOBAL S.R.L. - TRANSPORTES VERTICALES, CUIT 33-63127432-9 y 
VISEGUR S.A., CUIT 30-70952815-3, por la suma total de pesos ciento cuarenta y cinco millones trescientos noventa y tres mil novecientos trece con 00/100 

ctvs. ($145.393.913,00). 

Que, rola incorporado en autos, copias certificadas de facturas y remitos.- 
Que, obra intervención de la Dirección Provincial de Recursos Presupuestarios y Financieros del Ministerio de Salud. 

Que, obra dictamen legal emitido por Asesoría Legal de Fiscalía de Estado compartido por la Dirección Provincial de Asuntos Legales de dicho organismo del

[...]

OCHOA YOLANDA RAQUEL c/ ALDECOA JULIO CESAR comunica , que el Martillero Publico Félix Daniel Batalla Matricula Nº 42, 

PROCEDERA a la venta en pública subasta, al mejor postor, dinero de contado y comisión del Martillero del 5% a cargo del comprador y con BASE: 

$53.300.000,00 (CINCUENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL) Un inmueble con todo lo en él clavado plantado , cercado y demás adherido al 
suelo, individualizado como: CC1; Secc. 3; Parcela 2067; Padrón C-4068; Matricula A-3669 ,de propiedad de la accionada Sr. Aldecoa Julio Cesar DNI 

16.158.425; ubicado en LOS ALISOS LOMAS DE ALBERNAS DEPARTAMENTO DE SAN ANTONIO Provincia de Jujuy;